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18 PER MENAXHIMIN F
KOMPLEKSEVE MEMORIALE TE KOSOVES

Ministria e Kulturés, Rinisé dhe Sportit/Ministarstvo Kulture, Omaladine i Sporta
/Ministry of Culture, Youth & Sports

Agjencia pér Menaxhimin e Momnumenteve dhe Komplekseve Mentoriale/ Agencija za
Upravljanje Spomenika i Memorijalnih Kompleksa/ Agency for the Management of
Monuments and Memorial Complexes

NJOFTIM PR KANDIDATET E SUKSESSHEM

Né bazé t¢ Nenit 25. paragrafi 2 t&¢ Rregullores Nr. 16/2020 pér Pranimin dhe Karrierén né
Shérbimin Civil t¢ Republikés s€¢ Kosovés. pas pérfundimit té fazés s¢ vlerésimit té kandidatéve
pér procedurén e rekrutimit me Nr. RN00010473 pér pozitén Zyrtar i Larté Ligjor (1 pozité) né
Agjenciné pér Menaxhimin e Monumenteve dhe Komplekseve Memoriale, njésia e burimeve
njerézore béné njoftimin pér kandidatét e suksesshém té rekomanduar nga Komisioni i Vlerésimit

pér Pranim i Shérbimit Civil t& Agjencisé pér Menaxhimin e Komplekseve Memoriale t&€ Kosoves.
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